Conventus Garegnani, alias Carignani (di Carignano) tit. S. Mariae Gratiarum in dioecesi Taurinensi in Pedemontio an. 1425 spectabat ad provinciam Lombardiae; sed an. 1518 unitus fuit Congregationi ejusdem nominis.

Conventus Gazalae in provincia Spoletana nominatur ab Herrera ad an. 1431.

Conventus S. Geminii (di S. Gemini) in Umbria, in dioecesi Narniae, extabat ad an. 1426 sub titulo S. Joannis.

Conventus Geniensis in provincia Franciae nominatur apud Herreram ad an. 1419.

Conventus Genovae, alias Gionae, sed melius Geaunae (di Geaune) in dioecesi Adurensi, in pago *le pays de Chalosse* nuncupato, an. 1438 pertinebat ad provinciam Tolosanam.

Conventus Genuae (di Genova) sub tit. S. Mariae de Cella, extra urbem situs in suburbio S. Petri de Arena (diversus ab alio ejusdem nominis) spectabat antea ad Canonicos Regulares S. Augustini, sed an. 1422 ad nostrates transit, illum acceptante P. Fr. Paulo Vivaldi Genuensi, qui tunc degebat in coenobio S. Teclae (postea S. Augustini), ubi prima fundamenta jecit celeberrimae Insubricae Congregationis. Inceptae a P. Paulo Vivaldi reformationi adhaerebat etiam hoc coenobium S. Petri

de Arena, et aliud S. Mariae *de Belvedere* in Genuae montanis ad mare situm.

Conventus S. Georgii de Surregio, (vulgo Seurre, postea Bellegarde) in dioecesi Vesontionensi, olim extra urbem sub titulo S. Georgii a Baronibus S. Georgii fundatus, postea intra urbem tit. Nostrae Dominae de Consolatione translatus fuit. Nominatur in Ordinis Regestis ad an. 1426. [P. 409]

Conventus Gerfalchi (di Gerfalco) tit. S. Augustini in dioecesi Volaterrana an. 1419 pertinebat ad provinciam Senarum in Tuscia.

Conventus Gonessae, alias Leonissae (di Leonessa) tit. S. Petri, juxta Herreram, et S. Aegidii Abbatis juxta Lubin, nominatur a praefato Herrera ad annum 1422. Spectabat ad provinciam Spoletanam.

Conventus Gorae in provincia Bavariae apud Herreram nominatur ad an. 1438.

Conventus Graniani (di Gragnano) tit. S. Augustini in dioecesi Litterensi an. 1424 pertinebat ad provinciam Neapolitanam.

Conventus de Grotkinser an. 1434 spectabat ad provinciam Bavariae.

Conventus Gualdi - Catanei (di Gualdo - Cataneo) tit. S. Augustini in dioecesi Spoletana nominatur ab Herrera ad an. 1423.

Conventus Hagenoae (di Haganaw) in Alsatia, in dioecesi Argentinensi, tit. S. Augustini an. 1422 spectabat ad provinciam Rheni et Sveviae.

Conventus Hanae (di Any) in Comitatu Limericensi in Hibernia nominatur ab Herrera ad an. 1432.

Conventus Heidelberg, sive Haidelberg tit. B. Mariae in Palatinatu Rheni, ad fluvium *Neckar*, an. 1435 spectabat ad provinciam Rheni et Sveviae; sed an. 1551 ab haereticis occupatus fuit.

Conventus Jaderae (di Zara) in Dalmatia erigitur circa an. 1422. Spectabat ad provinciam Terrae Sanctae.

Conventus Judenburgensis (di Judenburg in Styria) provinciae Bavariae apud Herreram nominatur ad an. 1423. Postea pertinuit ad provinciam Austriae.

Conventus Labaci (di Laubach) vulgo Lubiana, tit. S. Jacobi in Carniola nominatur in Ordinis Regestis ad an. 1436. Erat coenobium generalitium. Pertinebat antea ad provinciam Bavariae. Situm erat extra urbem, sed quia Turcis Labacensem civitatem oppugnantibus utile esse poterat, idcirco solo aequatum fuit, ejusque loco nostratibus data est intra urbem ecclesia S. Jacobi, quam an. 1513 jactis novis fundamentis ampliarunt. Ob Lutheranorum infestationem nostrates coenobium illud reliquerunt an. 1555.

Conventus Lamballi (di Lamballe) tit. S. Augustini nominatur ab Herrera ad an. 1425; sed refert Lubin illum extractum fuisse an. 1337 ab Oliverio de *Tournemine* domino *de la Hunaudaye*, ejusque uxore Isabella de *Machecou*. Transiit a provincia Franciae ad Communitatem Bituricensem an. 1625.

Conventus Landavii, alias Landoyae (di Landau) in dioecesi Spirensi in Palatinatu nominatur sub tit. S. Augustini ad an. 1422. Spectabat ad provinciam Rheno-Svevicam.

Conventus Laphacensis tit. S. Martini in Carinthia, apud Herreram nominatur ad an. 1431

tamquam membrum provinciae Bavaricae.

Conventus Laugingani (di Laugingen) tit. S. Augustini in dioecesi Augustana nominatur ad an. 1403, quo ibidem Comitia generalia habita sunt, de quibus Pamphilus ita scribit: Miserabilis fuit nostra haec synodus; nam saeviente ibi bello quodam multi ex Fratibus, qui ad Comitia venerant, perierunt... Antea spectabat ad provinciam Bavariae, et postea transiit ad Rheno-Svevicam. Ordo noster coenobium illud cum multis aliis amisit ob sacrilegam rabiem Lutheranorum. A nostrate Fr. Antonino Hohn in sua chronologia provinciae Rheno - Svevicae pag. 43 vocatur conventus Lavinganus, et dicitur fundatus an. 1302 a Comite Palatino Neoburgico. [P. 410]

Conventus Lemovicensis, alias de Lemovico (di Limoges) tit. S. Augustini in suburbio de *Mommaille* extabat an. 1419.

Conventus Liburni (di Livorno) tit. S. Joannis in Tuscia, nostrati provinciae Pisanae traditur circa an. 1425.

Conventus Lippae in Transilvania tamquam membrum provinciae Hungaricae nominatur a Lubin ad an. 1433. Diversus a conventu Lippae in Bohemia fund. an. 1627.

Conventus Mansi-Puellarum (le Mas Saintes Espuelles) nominatur ab Herrera ad an. 1420 tamquam membrum provinciae Tolosanae. Postea ab haereticis solo aequatus fuit.

Conventus Marchafabae, alias Marqufabae (di Marqufave) diocesis Rivensis, in Occitania ad Garumnam fluvium pertinebat an. 1419 ad provinciam Tolosanam.

Conventus Marciaci, sive Marsiaci (di Marciac) tit. S. Augustini, in dioecesi Ausciensi in Vasconia, an. 1423 recensebatur inter coenobia provinciae Tolosanae.

Conventus Marciallae (di Marzalla) tit. S. Mariae in dioecesi Florentina an. 1420 spectabat ad provinciam Pisanam.

Conventus Mauriologii (di Marvejols, sive Mauriege) in dioecesi Mimatensi extra urbem situs, an. 1420 nominatur inter conventus provinciae Narbonae. An. 1567 ab haereticis solo aequatus, intra urbem postea extractus fuit.

Conventus Mediolani tit. B. Mariae Coronatae, extractus fuit ad honorem S. Nicolai de Tolentino extra portam Cumanam, apud ecclesiam S. Mariae Coronatae, an. 1448 a Blanca Maria Visconti Mediolanensis Ducis Francisci Sfortiae uxore. Spectabat ad Congregationem Insubrae.

Conventus Melfiae (di Melfi) tit. S. Augustini an. 1420 pertinebat ad provinciam Apuliae.

Conventus Memmingae (di Memmingen) in dioecesi Augustana tit. S. Augustini an. 1435 spectabat ad provinciam Bavariae.

Conventus Metarum (di Mets) tit. S. Margaritae in Lotaringia nominatur apud Herreram ad an. 1419; sed refert Lubin nostrates in illam urbem receptos fuisse sub Jacobo Episcopo LXII, qui electu s fuit an. 1247.

Conventus Migt-Arani, alias Mediaranni, prope urbem *de Viella*, sub tit. Dominae Nostrae de Migaran, in dioecesi Convenarum (di Cominges) an. 1439 spectabat ad provinciam Tolosanam, a qua postea transiit ad provinciam Aragoniae. Circa an. 1506 bellorum tempore *per Gallorum gentem, humanae naturae inimico procurante, combustus, devastatus, et solo aequatus*, nostratum industria, et Christifidelium eleemosynis reparari coepit.

Conventus Montis Domae, sive Domensis (di Domme) tit. S. Augustini in dioecesi Sarlatensi an. 1419 pertinebat ad provinciam Tolosanam. Transiit postea ad provinciam Aquitaniae.

Conventus Montis Leonis (di Monte-Leone) tit. S. Mariae Annuntiatae fundatur an. 1423 Jacobo de Bonsignoro multa bona donante, et an. 1433 D. Jacobo Ban Montis Leonis Dynasta praefatam Ecclesiam SS. Annuntiatae cum suis domibus liberaliter concedente. A provincia Terrae Laboris transiit postea ad provinciam Calabriae.

Conventus Montis-Lupelli (di Montluel) in dioecesi Lugdunensi an. 1421 spectabat ad provinciam Narbonae.

Conventus Montis Orthoni, tit. S. Mariae, erigitur ad ejusdem montis radices an. 1433 in dioecesi Patavina, et an. 1436 [p. 411] evasit caput Congregationis, quae ab illo coenobio nomen accepit.

Conventus Montis-Regalis (di Montreal) in dioecesi Convenarum in Vasconia, an. 1420 pertinebat ad provinciam Tolosanam.

Conventus Montis Sancti (di Monte-Santo) tit. S. Mariae Magdalenae an. 1420 jam pertinebat ad provinciam Marchiae Anconitanae.

Conventus Morestelli (di Morestel) in dioecesi Viennensi in Delphinatu, an. 1425 recensebatur inter coenobia provinciae Narbonensis.

Conventus Murani, sub tit. S. Christophori prope Venetias, extruitur circa an. 1436. Cum autem an. 1454 noster Ven. Simonetus de Camerino praeter omnium expectationem inter Venetos, et Mediolanensem Ducem sua eloquentia atque industria pacem conciliarit; idcirco Senatus Venetus ad perpetuam hujus rei memoriam, atque in ejusdem Ven. Simoneti gratiam prope illud coenobium erexit templum Pacis, et sic deinceps vocari coepit coenobium S. Christophori de Pace. In praesentiarum autem, coenobio humo aequato, locus ille addictus est hospitio recipiendis civium Venetorum ossibus, donec audiant vocem Filii Dei illos ad resurrectionem vocantis. Ex illo conventu die 9 Novembris an. 1508 ad coelestem patriam transivit noster B. Gratia de Catharo.

Conventus Nazarethensis, alias S. Mariae de Nazareth, in provincia Terrae Laboris nominatur apud Herreram ad an. 1420 tamquam *humile, et tenue domicilium*.

Conventus Nemburgaforensis provinciae Bavariae legitur apud Herreram ad an. 1437.

Conventus Northausianus, alias Northusensis, ad an. 1438 apud Herreram recensetur inter coenobia provinciae Saxoniae.

Conventus Niceae (di Nizza) tit. S. Martini ponitur ab Herrera sub an. 1420, sed Lubin ubi agit de provincia Provinciae affirmat quod jam an. 1295 nostrates degebant extra urbem versus portam de *la Peyrolieres*, et quod anno 1393 Ludovicus de Grimaldis *de Bevil* donavit eis domum intra urbem prope parochiam S. Martini, quam an. 1405 Ecclesia Cathedralis nobis cessit.

Conventus Oblinci (di le Blanc en Berry) tit. S. Joannis Baptistae in dioecesi Bituricensi, ab Herrera nominatur ad annum 1419; sed scribit Lubin agens de Provincia S. Guilelmi, sive de Communitate Bituricensi, illum jam extitisse extra urbem an. 1380.

Conventus Ometensis provinciae Saxoniae nominatur ab Herrera ad an. 1436.

Conventus Orbae in provincia Aragoniae apud Herreram legitur ad an. 1432.

Conventus Ortone (di Ortona) in Aprutio, S. Augustini, an. 1422 spectabat ad provinciam

Apuliae, ac postea transiit ad provinciam Aprutinam.

Conventus Padulae, alias Paludae tit. S. Augustini in dioecesi Capitis-Aquei in Principatu Citeriori, an. 1419 pertinebat ad provinciam Neapolitanam.

Conventus Pali tit. S. Nicolai in provincia Romana nominatur ab Herrera ad annum 1422; sed an. 1426 jam fere destructus, jussu P. R.mi Generalis B. Augustini de Roma derelinquitur, bonis omnibus coenobio S. Augustini de Urbe assignatis.

Conventus Palumbarie, tit. S. Nicolai in provincia Romana, Ordini traditur anno 1424 a D. Baptista de Sabellis. Videtur dimissus fuisse an. 1597.

Conventus Pampelonis (di Pamplona) tit. S. Augustini [p. 412] in Regno Navarrae an. 1425 spectabat ad provinciam Castelle.

Conventus Pantizalliae, sive Pontisallie in Germania legitur apud Herreram ad an. 1419. Non indicatur provincia, ad quam spectabat. Forsitan est error in nomenclatione.

Conventus Papias, tit. Sanctae Mustiolae in provincia Lombardiae, apud Herreram nominatur ad an. 1419; sed Torellius ad an. 1254, numero 19, scribit quod nostrates domum illam incolere coeperunt eodem an. 1254. Cessit Monialibus Olivetanis an. 1565.

Conventus Parzoviae (di Parezow) tit. SS. Corporis Christi, atque Sanctorum Leonardi, et Martini in dioecesi Cracoviensi in Polonia duodecim milliis distans a civitate Cranostavia, fundatur an. 1447 a Joanne de Cysion Capitaneo Cracoviensi, et Casimiri Regis Locumtenenti, qui etiam illum satis abunde bonis dotavit, atque privilegiis munivit. Tempore quo scribebat noster Milensius, scilicet an. 1614, non amplius extabat.

Conventus Patavii (di Padova) tit. S. Marci antea spectabat ad provinciam Venetiarum, sed an. 1459 *regularem nostri Ordinis vitam profitebatur* sub jurisdictione Congregationis de Monte-Orthono.

Conventus Paulae, tit. S. Catharinae in Calabria, fundatur an. 1433 ex donatione Andreae Graeci, et Antonii de Paula.

Conventus de Peliske, alias Plusche tit. S. Mariae in Hungaria, extabat an. 1427.

Conventus Perusinus (di Perugia) tit. S. Mariae Novellae initium habuit an. 1421. Nam tunc temporis quidam Presbyter Baptista Eugubinus, et alii Presbyteri, et laici, qui pluribus annis vitam eremiticam egerant in *Monte Malle*, in loco *S. Mariae de Saxo* nuncupato, et a Perusina urbe duobus circiter milliis distans, propter bellorum molestias, ad locum S. Mariae Novellae juxta portam S. Angeli intra urbem sese receperunt, ibique domo sibi suis manibus extracta vitam eremiticam prosequantur, nulla tamen adhuc approbata regula fultam. Quapropter, habito etiam vici illius incolarum consensu, a Summo Pontifice impetrarunt ut duo illa loca, nempe S. Mariae de Saxo, et S. Mariae Novellae Ordini Eremitarum S. P. Augustini de Observantia tradere possent, ipsisque eidem Ordini nomen dare liceret. Obtenta itaque Summi Pontificis gratia statim praedicta loca Eremitano Ordini donarunt, et an. 1422 mense Februario Romae in conventu S. Mariae de Populo Augustinianam Observantiam, a Ven. Matthaeo de Introducto inchoatam, amplexi sunt. Evasit postea coenobium S. Mariae Novellae praefatae Reformationis caput, quae ab illo Congregatio Perusina appellari coepit. Supprimitur hoc coenobium an. 1652.